
大会コード 20173507

： 令和２(２０２０)年７月２５日（土）-２６日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 東信地区中学校体育連盟　北信地区中学校体育連盟

（一財）長野陸上競技協会　北信地区陸上競技協会
： 東北信地区各市町村教育委員会
： 東信地区中学校体育連盟陸上競技専門部

北信地区中学校体育連盟陸上競技専門部
飯水中学校体育連盟

： 有賀 大成
： 細田 和生 (トラック) 小林 至 (フィールド)
： 山野井 宏彰

■グラウンドコンディション

■この競技会で樹立された記録
なし

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
ハードルを越えなかった (R168-7)
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令和2年度

長野県中学３年生夏季陸上競技合同記録会(東北信)
兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会
～アシックスチャレンジカップ～　指定競技会

記 録 集
期 日



令和2年度長野県中学３年生夏季陸上競技合同記録会(東北信)

兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 細田 和生
【開催日】 令和２年７月２５日（土）-２６日（日） ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 小林 至
【主催団体】 東信地区中学校体育連盟　北信地区中学校体育連盟 記録主任 山野井 宏彰

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/25 女子 小柳 梨乃(3) 12.90 橋本 春花(3) 13.40 雫田 陽向(3) 13.87 倉田 乃綾(3) 13.90 岩崎 彩凪(3) 13.93 松本 菜那(3) 14.12 村山 苺香(3) 14.15 秋山 佳己(3) 14.16
100m 東御東部 臼田 東御東部 山ノ内 信大附属長野 裾花 浅間 上田第五

 7/26 小柳 梨乃(3) 26.18 橋本 春花(3) 27.35 中澤 雪乃(3) 28.15 岩崎 彩凪(3) 28.18 村山 苺香(3) 28.26 松本 菜那(3) 28.56 春原 菜々子(3) 28.77 太田 美緖(3) 28.92
200m 東御東部 臼田 佐久東 信大附属長野 浅間 裾花 篠ノ井西 川中島

 7/26 牧内 大華(3) 2:18.99 桑原 実世(3) 2:20.56 橋詰 史歩(3) 2:26.59 丸山 亜鐘(3) 2:30.16 今井 希実(3) 2:30.51 渡辺 彩那(3) 2:31.16 田中 聖(3) 2:31.60 山﨑 吏桜(3) 2:33.00
800m 丸子北 戸倉上山田 上田第六 広徳 丸子北 三陽 三陽 木島平

 7/25 牧内 大華(3) 4:54.61 桑原 実世(3) 5:04.28 橋詰 史歩(3) 5:09.28 田中 聖(3) 5:14.00 竹花 明姫(3) 5:14.73 宮沢 沙耶乃(3) 5:14.99 中山 由梨(3) 5:16.10 長井 彩華(3) 5:17.12
1500m 丸子北 戸倉上山田 上田第六 三陽 立科 広徳 飯綱 墨坂

 7/25 関澤 きらり(3) 16.06 春原 菜々子(3) 16.62 関口 蒔琉(3) 16.86 岩下 優奈(3) 17.63 小平 星空(3) 18.30 倉科 美月(3) 18.33 宮澤 はるか(3) 18.55 岸和田谷 友里(3) 18.99
100mH(0.762-

8.0m) 上田第一 篠ノ井西 佐久東 裾花 野沢 南宮 川中島 中込
 7/25 堀内 陽花(3) 篠ノ井西 1.40 中沢 麗葉(3) 1.40 常田 実咲(3) 1.35 泉 玲奈(3) 1.35 天野 恵梨(3) 1.35 松野 愛美香(3) 1.25 小林 愛実(3) 1.25

走高跳 太田 眞桜(3) 上田第一 中込 篠ノ井東 須坂東 軽井沢 広徳 野沢
 7/25 岡田 莉歩(3) 3.30 佐藤 鈴華(3) 2.30 堀籠 優真(3) 1.60

棒高跳 軽井沢 上田第一 野沢
 7/26 梅原 小梅(3) 5.05(+0.7) 村山 なな子(3) 4.64(+1.4) 小林 響(3) 4.55(+1.0) 寺澤 恵美(3) 4.50(+1.0) 櫻井 菜央(3) 4.39(+1.7) 小泉 陽菜(3) 4.39(+0.4) 関口 蒔琉(3) 4.37(+0.9) 青木 咲羽(3) 4.33(+1.0)

走幅跳 軽井沢 佐久東 丸子北 芦原 相森 軽井沢 佐久東 市立長野
 7/26 松林 彩(3) 12.03 長谷 百花(3) 8.80 中澤 蒼生(3) 8.72 山本 実夢(3) 8.55 小川 真里佳(3) 8.43 須江 安那(3) 8.36 小山 愛加(3) 8.34 堀 愛美(3) 8.27

砲丸投(2.721kg) 七二会 浅間 須坂東 犀陵 軽井沢 佐久東 佐久東 犀陵
 7/26 漆原 衣咲(3) 2442 佐伯 風帆(3) 2395 春日 そら(3) 1852 山本 紗帆(3) 1843 富井 詩子(3) 1839 田中 朱音(3) 1617 森 胡都菜(3) 1291

四種競技 芦原 軽井沢 篠ノ井西 小諸東 野沢温泉 坂城 戸倉上山田



決勝 7月25日 10:40

長野県中学記録(CR)              12.05 菅沼 美風                    豊丘             2014/07/05  

[ 1組] 風速 -2.4 [ 2組] 風速 -2.6

 1 小柳 梨乃(3)     12.90  1 村山 苺香(3)     14.15 
ｺﾔﾅｷﾞ ﾘﾉ 東御東部 ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 浅間

 2 橋本 春花(3)     13.40  2 斉藤 彩乃(3)     14.23 
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 臼田 ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 戸倉上山田

 3 雫田 陽向(3)     13.87  3 太田 美緖(3)     14.35 
ｼｽﾞｸﾀﾞ ﾋﾅﾀ 東御東部 ｵｵﾀ ﾐｵ 川中島

 4 倉田 乃綾(3)     13.90  4 村山 奈菜美(3)     14.42 
ｸﾗﾀ ﾉｱ 山ノ内 ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅﾐ 犀陵

 5 岩崎 彩凪(3)     13.93  5 酒井 あいか(3)     14.42 
ｲﾜｻｷ ｱﾔﾅ 信大附属長野 ｻｶｲ ｱｲｶ 小諸東

 6 松本 菜那(3)     14.12  6 下川 紘(3)     14.64 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 裾花 ｼﾓｶﾜ ﾋﾛ 裾花

 7 秋山 佳己(3)     14.16  7 安原 花恋(3)     14.68 
ｱｷﾔﾏ ｶｺ 上田第五 ﾔｽﾊﾗ ｶﾚﾝ 佐久東

 8 小河原 望(3)     14.17  8 矢島 由唯(3)     14.89 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 裾花

 9 荒井 菜々美(3)     14.48 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 東御東部

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -3.1

 1 渋澤 心花(3)     14.27  1 井出 姫愛(3)     14.59 
ｼﾌﾞｻﾜ ｺｺﾊ 飯綱 ｲﾃﾞ ﾋﾒｱ 中込

 2 今井 希実(3)     14.30  2 土屋 凜奈(3)     14.81 
ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ 丸子北 ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ 中込

 3 神津 花蓮(3)     14.36  3 堀 愛美(3)     14.99 
ｺｳｽﾞ ｶﾚﾝ 中込 ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 犀陵

 4 小林 響(3)     14.38  4 櫻井 菜央(3)     14.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄ 丸子北 ｻｸﾗｲ ﾅｵ 相森

 5 片桐 由佳理(3)     14.53  5 戸谷 美桜(3)     15.21 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｶﾘ 長野東部 ﾄﾔ ﾐｵ 広徳

 6 堀内 涼華(3)     14.61  6 関戸 葉奈瑛(3)     15.29 
ﾎﾘｳﾁ ｽｽﾞｶ 浅間 ｾｷﾄﾞ ﾊﾅｴ 上田第四

 7 武田 明希(3)     14.95  7 松木 紗良(3)     15.31 
ﾀｹﾀﾞ ｱｷ 櫻ヶ岡 ﾏﾂｷ ｻﾗ 上田第五

 8 武田 怜子(3)     15.15  8 中島 梨沙(3)     15.33 
ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｺ 高社 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｻ 篠ノ井西

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 -0.9

 1 村井 萌(3)     14.58  1 宮﨑 由來(3)     14.32 
ﾑﾗｲ ﾓｴ 長野東部 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾗ 東北

 2 本道 維乃(3)     14.69  2 小島 こころ(3)     14.65 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾉ 川中島 ｺｼﾞﾏ ｺｺﾛ 飯山城南

 3 山岸 茉央(3)     14.76  3 田中 桜莱(3)     14.70 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾋﾛ 小布施 ﾀﾅｶ ｻﾗｲ 須坂東

 4 仲俣 柚希(3)     14.77  4 滝沢 和佳(3)     15.09 
ﾅｶﾏﾀ ﾕｽﾞｷ 飯綱 ﾀｷｻﾞﾜ ﾜｶ 上田第四

 5 中村 朱里(3)     14.78  5 中島 陽菜(3)     15.10 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 信大附属長野 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅ 広徳

 6 塚田 実希(3)     14.83  6 林 百華(3)     15.21 
ﾂｶﾀﾞ ﾐｷ 広徳 ﾊﾔｼ ﾓﾓｶ 信大附属長野

 7 渡辺 碧羽(3)     14.87  7 塩野 愛桜(3)     15.39 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵﾊ 川中島 ｼｵﾉ ｱｲﾗ 須坂東

 8 松原 紗蘭(3)     15.18  8 中山 晴海(3)     15.54 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻﾗ 中野平 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾐ 須坂東

[ 7組] 風速 -1.3 [ 8組] 風速 -0.8

 1 上平 未麻(3)     14.71  1 山本 実夢(3)     14.75 
ｳﾜﾀﾞｲﾗ ﾐｵ 川中島 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ 犀陵

 2 坂井 晶(3)     14.80  2 花岡 麻幸(3)     15.03 
ｻｶｲ ｱｷ 信大附属長野 ﾊﾅｵｶ ﾏﾕｷ 丸子北

 3 山本 りさ(3)     14.86  3 島田 侑奈(3)     15.44 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ 長野東部 ｼﾏﾀﾞ ﾕｳﾅ 小布施

 4 北村 なつき(3)     14.96  4 中澤 蒼生(3)     15.45 
ｷﾀﾑﾗ ﾅﾂｷ 市立長野 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 須坂東

 5 藤澤 蘭(3)     15.15  5 西澤 凛(3)     15.48 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾗﾝ 飯山城南 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾝ 上田第四

 6 廣田 みなみ(3)     15.24  6 栁澤 奈優(3)     15.54 
ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ 南宮 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾕ 篠ノ井東

 7 佐野 夢来(3)     15.31  7 町田 華普(3)     16.16 
ｻﾉ ﾕﾗ 中野平 ﾏﾁﾀﾞｶﾋﾛ 墨坂

 8 東野 未来(3)     15.40  8 丸山 華奈(3)     16.84 
ﾋｶﾞｼﾉ ﾐｸ 広徳 ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾅ 須坂東

女子

100m

決勝
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   1 小柳 梨乃(3) 東御東部     12.90 (-2.4)   1   1
   2 橋本 春花(3) 臼田     13.40 (-2.4)   1   2
   3 雫田 陽向(3) 東御東部     13.87 (-2.4)   1   3
   4 倉田 乃綾(3) 山ノ内     13.90 (-2.4)   1   4
   5 岩崎 彩凪(3) 信大附属長野     13.93 (-2.4)   1   5
   6 松本 菜那(3) 裾花     14.12 (-2.4)   1   6
   7 村山 苺香(3) 浅間     14.15 (-2.6)   2   1
   8 秋山 佳己(3) 上田第五     14.16 (-2.4)   1   7
   9 小河原 望(3) 戸倉上山田     14.17 (-2.4)   1   8
  10 斉藤 彩乃(3) 戸倉上山田     14.23 (-2.6)   2   2
  11 渋澤 心花(3) 飯綱     14.27 (-0.7)   3   1
  12 今井 希実(3) 丸子北     14.30 (-0.7)   3   2
  13 宮﨑 由來(3) 東北     14.32 (-0.9)   6   1
  14 太田 美緖(3) 川中島     14.35 (-2.6)   2   3
  15 神津 花蓮(3) 中込     14.36 (-0.7)   3   3
  16 小林 響(3) 丸子北     14.38 (-0.7)   3   4
  17 村山 奈菜美(3) 犀陵     14.42 (-2.6)   2   4
  17 酒井 あいか(3) 小諸東     14.42 (-2.6)   2   5
  19 荒井 菜々美(3) 東御東部     14.48 (-2.4)   1   9
  20 片桐 由佳理(3) 長野東部     14.53 (-0.7)   3   5
  21 村井 萌(3) 長野東部     14.58 (-0.2)   5   1
  22 井出 姫愛(3) 中込     14.59 (-3.1)   4   1
  23 堀内 涼華(3) 浅間     14.61 (-0.7)   3   6
  24 下川 紘(3) 裾花     14.64 (-2.6)   2   6
  25 小島 こころ(3) 飯山城南     14.65 (-0.9)   6   2
  26 安原 花恋(3) 佐久東     14.68 (-2.6)   2   7
  27 本道 維乃(3) 川中島     14.69 (-0.2)   5   2
  28 田中 桜莱(3) 須坂東     14.70 (-0.9)   6   3
  29 上平 未麻(3) 川中島     14.71 (-1.3)   7   1
  30 山本 実夢(3) 犀陵     14.75 (-0.8)   8   1
  31 山岸 茉央(3) 小布施     14.76 (-0.2)   5   3
  32 仲俣 柚希(3) 飯綱     14.77 (-0.2)   5   4
  33 中村 朱里(3) 信大附属長野     14.78 (-0.2)   5   5
  34 坂井 晶(3) 信大附属長野     14.80 (-1.3)   7   2
  35 土屋 凜奈(3) 中込     14.81 (-3.1)   4   2
  36 塚田 実希(3) 広徳     14.83 (-0.2)   5   6
  37 山本 りさ(3) 長野東部     14.86 (-1.3)   7   3
  38 渡辺 碧羽(3) 川中島     14.87 (-0.2)   5   7
  39 矢島 由唯(3) 裾花     14.89 (-2.6)   2   8
  40 武田 明希(3) 櫻ヶ岡     14.95 (-0.7)   3   7
  41 北村 なつき(3) 市立長野     14.96 (-1.3)   7   4
  42 堀 愛美(3) 犀陵     14.99 (-3.1)   4   3
  42 櫻井 菜央(3) 相森     14.99 (-3.1)   4   4
  44 花岡 麻幸(3) 丸子北     15.03 (-0.8)   8   2
  45 滝沢 和佳(3) 上田第四     15.09 (-0.9)   6   4
  46 中島 陽菜(3) 広徳     15.10 (-0.9)   6   5
  47 藤澤 蘭(3) 飯山城南     15.15 (-1.3)   7   5
  47 武田 怜子(3) 高社     15.15 (-0.7)   3   8
  49 松原 紗蘭(3) 中野平     15.18 (-0.2)   5   8
  50 戸谷 美桜(3) 広徳     15.21 (-3.1)   4   5
  50 林 百華(3) 信大附属長野     15.21 (-0.9)   6   6
  52 廣田 みなみ(3) 南宮     15.24 (-1.3)   7   6
  53 関戸 葉奈瑛(3) 上田第四     15.29 (-3.1)   4   6
  54 松木 紗良(3) 上田第五     15.31 (-3.1)   4   7
  54 佐野 夢来(3) 中野平     15.31 (-1.3)   7   7
  56 中島 梨沙(3) 篠ノ井西     15.33 (-3.1)   4   8
  57 塩野 愛桜(3) 須坂東     15.39 (-0.9)   6   7
  58 東野 未来(3) 広徳     15.40 (-1.3)   7   8
  59 島田 侑奈(3) 小布施     15.44 (-0.8)   8   3
  60 中澤 蒼生(3) 須坂東     15.45 (-0.8)   8   4
  61 西澤 凛(3) 上田第四     15.48 (-0.8)   8   5
  62 栁澤 奈優(3) 篠ノ井東     15.54 (-0.8)   8   6
  62 中山 晴海(3) 須坂東     15.54 (-0.9)   6   8
  64 町田 華普(3) 墨坂     16.16 (-0.8)   8   7
  65 丸山 華奈(3) 須坂東     16.84 (-0.8)   8   8
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決勝 7月26日 11:25

長野県中学記録(CR) 24.88 北澤 栞 三郷 2016/10/16  

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -0.6

 1 小柳 梨乃(3)     26.18  1 岩崎 彩凪(3)     28.18 
ｺﾔﾅｷﾞ ﾘﾉ 東御東部 ｲﾜｻｷ ｱﾔﾅ 信大附属長野

 2 橋本 春花(3)     27.35  2 村山 苺香(3)     28.26 
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 臼田 ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 浅間

 3 中澤 雪乃(3)     28.15  3 松本 菜那(3)     28.56 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 佐久東 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 裾花

 4 春原 菜々子(3)     28.77  4 太田 美緖(3)     28.92 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 篠ノ井西 ｵｵﾀ ﾐｵ 川中島

 5 倉田 乃綾(3)     29.01  5 斉藤 彩乃(3)     29.15 
ｸﾗﾀ ﾉｱ 山ノ内 ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 戸倉上山田

 6 小河原 望(3)     29.30  6 秋山 佳己(3)     29.46 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ｱｷﾔﾏ ｶｺ 上田第五

 7 花野 圭子(3)     29.41  7 下川 紘(3)     29.68 
ﾊﾅﾉ ｹｲｺ 裾花 ｼﾓｶﾜ ﾋﾛ 裾花

 8 武田 怜子(3)     31.26  8 井龍 翠(3)     30.48 
ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｺ 高社 ｲﾘｭｳ ﾐﾄﾞﾘ 佐久東
雫田 陽向(3) 荒井 菜々美(3)
ｼｽﾞｸﾀﾞ ﾋﾅﾀ 東御東部 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 東御東部

[ 3組] 風速 -2.4 [ 4組] 風速 -1.7

 1 井出 姫愛(3)     30.28  1 中島 陽菜(3)     31.20 
ｲﾃﾞ ﾋﾒｱ 中込 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅ 広徳

 2 神津 花蓮(3)     30.57  2 田中 桜莱(3)     31.93 
ｺｳｽﾞ ｶﾚﾝ 中込 ﾀﾅｶ ｻﾗｲ 須坂東

 3 小平 星空(3)     30.73  3 加藤 夏海(3)     32.12 
ｺﾀﾞｲﾗ ｾﾗ 野沢 ｶﾄｳ ﾅﾂﾐ 野沢温泉

 4 村井 萌(3)     30.75  4 東野 未来(3)     32.23 
ﾑﾗｲ ﾓｴ 長野東部 ﾋｶﾞｼﾉ ﾐｸ 広徳

 5 清水 理央(3)     31.06  5 坂中 葵(3)     32.40 
ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 坂城 ｻｶﾅｶ ｱｵｲ 信大附属長野

 6 渡辺 碧羽(3)     31.23  6 中山 晴海(3)     32.52 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵﾊ 川中島 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾐ 須坂東

 7 塚田 実希(3)     31.48  7 山岸 七星(3)     32.83 
ﾂｶﾀﾞ ﾐｷ 広徳 ﾔﾏｷﾞｼ ﾅﾅｾ 篠ノ井東

 8 戸谷 美桜(3)     31.83  8 田原 美桜(3)     33.66 
ﾄﾔ ﾐｵ 広徳 ﾀﾊﾗ ﾐｵ 佐久東

 9 廣田 みなみ(3)     32.62  9 丸山 華奈(3)     35.88 
ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ 南宮 ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾅ 須坂東

   1 小柳 梨乃(3) 東御東部     26.18 (+0.0)   1   1
   2 橋本 春花(3) 臼田     27.35 (+0.0)   1   2
   3 中澤 雪乃(3) 佐久東     28.15 (+0.0)   1   3
   4 岩崎 彩凪(3) 信大附属長野     28.18 (-0.6)   2   1
   5 村山 苺香(3) 浅間     28.26 (-0.6)   2   2
   6 松本 菜那(3) 裾花     28.56 (-0.6)   2   3
   7 春原 菜々子(3) 篠ノ井西     28.77 (+0.0)   1   4
   8 太田 美緖(3) 川中島     28.92 (-0.6)   2   4
   9 倉田 乃綾(3) 山ノ内     29.01 (+0.0)   1   5
  10 斉藤 彩乃(3) 戸倉上山田     29.15 (-0.6)   2   5
  11 小河原 望(3) 戸倉上山田     29.30 (+0.0)   1   6
  12 花野 圭子(3) 裾花     29.41 (+0.0)   1   7
  13 秋山 佳己(3) 上田第五     29.46 (-0.6)   2   6
  14 下川 紘(3) 裾花     29.68 (-0.6)   2   7
  15 井出 姫愛(3) 中込     30.28 (-2.4)   3   1
  16 井龍 翠(3) 佐久東     30.48 (-0.6)   2   8
  17 神津 花蓮(3) 中込     30.57 (-2.4)   3   2
  18 小平 星空(3) 野沢     30.73 (-2.4)   3   3
  19 村井 萌(3) 長野東部     30.75 (-2.4)   3   4
  20 清水 理央(3) 坂城     31.06 (-2.4)   3   5
  21 中島 陽菜(3) 広徳     31.20 (-1.7)   4   1
  22 渡辺 碧羽(3) 川中島     31.23 (-2.4)   3   6
  23 武田 怜子(3) 高社     31.26 (+0.0)   1   8
  24 塚田 実希(3) 広徳     31.48 (-2.4)   3   7
  25 戸谷 美桜(3) 広徳     31.83 (-2.4)   3   8
  26 田中 桜莱(3) 須坂東     31.93 (-1.7)   4   2
  27 加藤 夏海(3) 野沢温泉     32.12 (-1.7)   4   3
  28 東野 未来(3) 広徳     32.23 (-1.7)   4   4
  29 坂中 葵(3) 信大附属長野     32.40 (-1.7)   4   5
  30 中山 晴海(3) 須坂東     32.52 (-1.7)   4   6
  31 廣田 みなみ(3) 南宮     32.62 (-2.4)   3   9
  32 山岸 七星(3) 篠ノ井東     32.83 (-1.7)   4   7
  33 田原 美桜(3) 佐久東     33.66 (-1.7)   4   8
  34 丸山 華奈(3) 須坂東     35.88 (-1.7)   4   9

雫田 陽向(3) 東御東部 (+0.0) DNS   1
荒井 菜々美(3) 東御東部 (-0.6) DNS   2
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決勝 7月26日 10:00

長野県中学記録(CR)  2:13.56 和田 有菜  川中島  2014/07/19 

[ 1組] [ 2組]

 1 牧内 大華(3)  2:18.99  1 今井 希実(3)  2:30.51 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 丸子北 ｲﾏｲ ﾉｿﾞﾐ 丸子北

 2 桑原 実世(3)  2:20.56  2 田中 聖(3)  2:31.60 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 戸倉上山田 ﾀﾅｶ  ﾋｼﾞﾘ 三陽

 3 橋詰 史歩(3)  2:26.59  3 中山 由梨(3)  2:33.05 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 上田第六 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 飯綱

 4 丸山 亜鐘(3)  2:30.16  4 川上 野々花(3)  2:34.24 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｶﾈ 広徳 ｶﾜｶﾐ ﾉﾉｶ 東御東部

 5 渡辺 彩那(3)  2:31.16  5 佐野坂 ひかり(3)  2:35.48 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 三陽 ｻﾉｻｶ  ﾋｶﾘ 三陽

 6 山﨑 吏桜(3)  2:33.00  6 竹内 明里(3)  2:36.83 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 木島平 ﾀｹｳﾁ ｱｶﾘ 中野平

 7 片桐 由佳理(3)  2:38.12  7 竹花 明姫(3)  2:39.42 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｶﾘ 長野東部 ﾀｹﾊﾅ ｱｷ 立科

 8 酒井 あいか(3)  2:42.06  8 竹内 彩夏(3)  2:43.59 
ｻｶｲ ｱｲｶ 小諸東 ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 東御東部

[ 3組] [ 4組]

 1 山口 菜々子(3)  2:36.08  1 宮﨑 由來(3)  2:40.61 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｺ 軽井沢 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾗ 東北

 2 牛山 絢心(3)  2:39.13  2 齋藤 蒔富羽(3)  2:46.46 
ｳｼﾔﾏ ｱﾔﾈ 川中島 ｻｲﾄｳ ﾏﾄﾊ 芦原

 3 花岡 麻幸(3)  2:42.69  3 小林 鈴々(3)  2:46.59 
ﾊﾅｵｶ ﾏﾕｷ 丸子北 ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ 高社

 4 山田 捺葵(3)  2:43.03  4 島田 侑奈(3)  2:50.85 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 高社 ｼﾏﾀﾞ ﾕｳﾅ 小布施

 5 加藤 紗耶(3)  2:43.94  5 西森 栄李花(3)  2:51.25 
ｶﾄｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡 ﾆｼﾓﾘ ｴﾘｶ 浅間

 6 田中 碧(3)  2:44.09  6 村上 葉南(3)  2:56.01 
ﾀﾅｶ ｱｵ 川中島 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾅ 上田第四

 7 髙井 陽奈(3)  2:47.75  7 岡澤 知奈(3)  2:58.83 
ﾀｶｲ ﾋﾅ 篠ノ井西 ｵｶｻﾞﾜ ﾁﾅ 裾花

 8 矢嶋 佑希(3)  2:49.57  8 田島 愛椰(3)  2:59.30 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ 上田第四 ﾀｼﾞﾏ ｱﾔ 信大附属長野

[ 5組]

 1 宮下 菜槻(3)  2:43.66 
ﾐﾔｼﾀ ﾅﾂｷ 東北

 2 高遠 柚季(3)  2:49.01 
ﾀｶﾄｳ ﾕｽﾞｷ 信濃

 3 上原 灯莉(3)  2:54.06 
ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ 中込

 4 竹田 実羽(3)  2:54.34 
ﾀｹﾀﾞ ﾐｳ 飯山城南

 5 太田 桃子(3)  3:00.86 
ｵｵﾀ ﾓﾓｺ 佐久東

 6 飯島 咲希(3)  3:02.73 
ｲｲｼﾞﾏ ｻｷ 上田第四

 7 田子 綾乃(3)  3:03.82 
ﾀｺﾞ ｱﾔﾉ 信大附属長野

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  4768 6  5563

所属名 記録／備考
6  4505 5  4506

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9  4413

2  6050 2  4417

5  4701 4  5203

8  5561 8  5562

所属名 記録／備考

9  5471 3  4332

7  5026 7  5103

3  4280

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5976 5

2  4509 3  5173

 4314

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6  4213 7  5635

3  4659 9  6204

4  5175 8  4842

9  5463 4  4140

2  5636

5  5841 2  5737

7  5975 6  4664

3  4166

7  4656

8

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 6198

6  5222

4  4118

5  5291



   1 牧内 大華(3) 丸子北     2:18.99   1   1
   2 桑原 実世(3) 戸倉上山田     2:20.56   1   2
   3 橋詰 史歩(3) 上田第六     2:26.59   1   3
   4 丸山 亜鐘(3) 広徳     2:30.16   1   4
   5 今井 希実(3) 丸子北     2:30.51   2   1
   6 渡辺 彩那(3) 三陽     2:31.16   1   5
   7 田中 聖(3) 三陽     2:31.60   2   2
   8 山﨑 吏桜(3) 木島平     2:33.00   1   6
   9 中山 由梨(3) 飯綱     2:33.05   2   3
  10 川上 野々花(3) 東御東部     2:34.24   2   4
  11 佐野坂 ひかり(3) 三陽     2:35.48   2   5
  12 山口 菜々子(3) 軽井沢     2:36.08   3   1
  13 竹内 明里(3) 中野平     2:36.83   2   6
  14 片桐 由佳理(3) 長野東部     2:38.12   1   7
  15 牛山 絢心(3) 川中島     2:39.13   3   2
  16 竹花 明姫(3) 立科     2:39.42   2   7
  17 宮﨑 由來(3) 東北     2:40.61   4   1
  18 酒井 あいか(3) 小諸東     2:42.06   1   8
  19 花岡 麻幸(3) 丸子北     2:42.69   3   3
  20 山田 捺葵(3) 高社     2:43.03   3   4
  21 竹内 彩夏(3) 東御東部     2:43.59   2   8
  22 宮下 菜槻(3) 東北     2:43.66   5   1
  23 加藤 紗耶(3) 櫻ヶ岡     2:43.94   3   5
  24 田中 碧(3) 川中島     2:44.09   3   6
  25 齋藤 蒔富羽(3) 芦原     2:46.46   4   2
  26 小林 鈴々(3) 高社     2:46.59   4   3
  27 髙井 陽奈(3) 篠ノ井西     2:47.75   3   7
  28 高遠 柚季(3) 信濃     2:49.01   5   2
  29 矢嶋 佑希(3) 上田第四     2:49.57   3   8
  30 島田 侑奈(3) 小布施     2:50.85   4   4
  31 西森 栄李花(3) 浅間     2:51.25   4   5
  32 上原 灯莉(3) 中込     2:54.06   5   3
  33 竹田 実羽(3) 飯山城南     2:54.34   5   4
  34 村上 葉南(3) 上田第四     2:56.01   4   6
  35 岡澤 知奈(3) 裾花     2:58.83   4   7
  36 田島 愛椰(3) 信大附属長野     2:59.30   4   8
  37 太田 桃子(3) 佐久東     3:00.86   5   5
  38 飯島 咲希(3) 上田第四     3:02.73   5   6
  39 田子 綾乃(3) 信大附属長野     3:03.82   5   7

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4505
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 4701
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 5561
 5563
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 5203
 4417
 5562
 4213
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 5471
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 5635
 4280
 4509
 5175
 4413
 5636
 5463
 5975
 4314

 5737
 6204
 4166
 4656
 6198

 5173
 5841
 5222
 4659
 4842
 4140
 4118
 5291
 4664



決勝 7月25日  9:25

長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

[ 1組] [ 2組]

 1 牧内 大華(3)   4:54.61  1 髙井 陽奈(3)   5:49.11 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 丸子北 ﾀｶｲ ﾋﾅ 篠ノ井西

 2 桑原 実世(3)   5:04.28  2 森 ひかり(3)   5:52.13 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 戸倉上山田 ﾓﾘ ﾋｶﾘ 飯山城南

 3 橋詰 史歩(3)   5:09.28  3 矢嶋 佑希(3)   5:52.39 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 上田第六 ﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ 上田第四

 4 田中 聖(3)   5:14.00  4 上原 灯莉(3)   5:52.56 
ﾀﾅｶ  ﾋｼﾞﾘ 三陽 ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ 中込

 5 竹花 明姫(3)   5:14.73  5 上野 菜々美(3)   5:52.75 
ﾀｹﾊﾅ ｱｷ 立科 ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 飯山城南

 6 宮沢 沙耶乃(3)   5:14.99  6 久保田 暖乃(3)   5:53.83 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾔﾉ 広徳 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙﾉ 丸子北

 7 中山 由梨(3)   5:16.10  7 森 かのん(3)   5:59.03 
ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 飯綱 ﾓﾘ ｶﾉﾝ 野沢温泉

 8 長井 彩華(3)   5:17.12  8 村上 葉南(3)   6:00.62 
ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 墨坂 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾅ 上田第四

 9 川上 野々花(3)   5:26.43  9 荒井 華(3)   6:05.16 
ｶﾜｶﾐ ﾉﾉｶ 東御東部 ｱﾗｲﾊﾅ 墨坂

10 山﨑 吏桜(3)   5:32.92 10 飯島 咲希(3)   6:22.60 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 木島平 ｲｲｼﾞﾏ ｻｷ 上田第四

11 山田 捺葵(3)   5:40.09 11 土屋 明日香(3)   6:36.28 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 高社 ﾂﾁﾔ ｱｽｶ 中野平

12 牛山 絢心(3)   5:44.17 12 川中 文乃(3)   6:37.65 
ｳｼﾔﾏ ｱﾔﾈ 川中島 ｶﾜﾅｶ ｱﾔﾉ 須坂東

13 小林 鈴々(3)   5:47.68   堂原 そよか(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ 高社 ﾄﾞｳﾊﾗ ｿﾖｶ 須坂東

14 田中 碧(3)   5:57.61   渡辺 莉々風(3)      
ﾀﾅｶ ｱｵ 川中島 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾘｶ 小諸東

   1 牧内 大華(3) 丸子北     4:54.61   1   1
   2 桑原 実世(3) 戸倉上山田     5:04.28   1   2
   3 橋詰 史歩(3) 上田第六     5:09.28   1   3
   4 田中 聖(3) 三陽     5:14.00   1   4
   5 竹花 明姫(3) 立科     5:14.73   1   5
   6 宮沢 沙耶乃(3) 広徳     5:14.99   1   6
   7 中山 由梨(3) 飯綱     5:16.10   1   7
   8 長井 彩華(3) 墨坂     5:17.12   1   8
   9 川上 野々花(3) 東御東部     5:26.43   1   9
  10 山﨑 吏桜(3) 木島平     5:32.92   1  10
  11 山田 捺葵(3) 高社     5:40.09   1  11
  12 牛山 絢心(3) 川中島     5:44.17   1  12
  13 小林 鈴々(3) 高社     5:47.68   1  13
  14 髙井 陽奈(3) 篠ノ井西     5:49.11   2   1
  15 森 ひかり(3) 飯山城南     5:52.13   2   2
  16 矢嶋 佑希(3) 上田第四     5:52.39   2   3
  17 上原 灯莉(3) 中込     5:52.56   2   4
  18 上野 菜々美(3) 飯山城南     5:52.75   2   5
  19 久保田 暖乃(3) 丸子北     5:53.83   2   6
  20 田中 碧(3) 川中島     5:57.61   1  14
  21 森 かのん(3) 野沢温泉     5:59.03   2   7
  22 村上 葉南(3) 上田第四     6:00.62   2   8
  23 荒井 華(3) 墨坂     6:05.16   2   9
  24 飯島 咲希(3) 上田第四     6:22.60   2  10
  25 土屋 明日香(3) 中野平     6:36.28   2  11
  26 川中 文乃(3) 須坂東     6:37.65   2  12
    堂原 そよか(3) 須坂東 DNF   2    
    渡辺 莉々風(3) 小諸東 DNS   2    

組 順位

 4281

タイムレース
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決勝 7月25日  9:55

長野県中学記録(CR)              14.05 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  

[ 1組] 風速 -2.0 [ 2組] 風速 -3.5

 1 関澤 きらり(3)     16.06  1 小平 星空(3)     18.30 
ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 上田第一 ｺﾀﾞｲﾗ ｾﾗ 野沢

 2 春原 菜々子(3)     16.62  2 笹川 涼香(3)     19.90 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 篠ノ井西 ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 文化学園

 3 関口 蒔琉(3)     16.86  3 植松 真利花(3)     20.55 
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ 佐久東 ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 長野西部

 4 岩下 優奈(3)     17.63  4 保科 栞(3)     21.01 
ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 裾花 ﾎｼﾅ ｼｵﾘ 川中島

 5 倉科 美月(3)     18.33  5 西澤 伶(3)     21.23 
ｸﾗｼﾅ ﾐﾂﾞｷ 南宮 ﾆｼｻﾞﾜ ﾚｲ 裾花

 6 宮澤 はるか(3)     18.55  6 太田 柚月(3)     21.36 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 川中島 ｵｵﾀ ﾕﾂﾞｷ 飯山城南

 7 岸和田谷 友里(3)     18.99   井出 陽菜(3)      
ｷｼﾜﾀﾞﾔ ﾕｳﾘ 中込 ｲﾃﾞ ﾊﾙﾅ 上田第一

   1 関澤 きらり(3) 上田第一     16.06 (-2.0)   1   1
   2 春原 菜々子(3) 篠ノ井西     16.62 (-2.0)   1   2
   3 関口 蒔琉(3) 佐久東     16.86 (-2.0)   1   3
   4 岩下 優奈(3) 裾花     17.63 (-2.0)   1   4
   5 小平 星空(3) 野沢     18.30 (-3.5)   2   1
   6 倉科 美月(3) 南宮     18.33 (-2.0)   1   5
   7 宮澤 はるか(3) 川中島     18.55 (-2.0)   1   6
   8 岸和田谷 友里(3) 中込     18.99 (-2.0)   1   7
   9 笹川 涼香(3) 文化学園     19.90 (-3.5)   2   2
  10 植松 真利花(3) 長野西部     20.55 (-3.5)   2   3
  11 保科 栞(3) 川中島     21.01 (-3.5)   2   4
  12 西澤 伶(3) 裾花     21.23 (-3.5)   2   5
  13 太田 柚月(3) 飯山城南     21.36 (-3.5)   2   6
    井出 陽菜(3) 上田第一          (-3.5)DQ   2    

女子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  8818 2  4091

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  5845 6  6251

6  4177 4  5550

4  5733 7  5967

3  5092 5  5723

8  5955 8  5296

DQ(T6)

タイムレース
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決勝 7月25日  9:00

長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

堀内 陽花(3)
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 篠ノ井西
太田 眞桜(3)
ｵｵﾀ ﾏｵ 上田第一
中沢 麗葉(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ｳﾙﾊ 中込
常田 実咲(3)
ﾄｷﾀ ﾐｻｷ 篠ノ井東
泉 玲奈(3)
ｲｽﾞﾐ ﾚﾅ 須坂東
天野 恵梨(3)
ｱﾏﾉ ｴﾘ 軽井沢
松野 愛美香(3)
ﾏﾂﾉ ｱﾐｶ 広徳
小林 愛実(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾐ 野沢
池内 綺良々(3)
ｲｹｳﾁ ｷﾗﾗ 東御東部
吉田 未旅(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾀﾋﾞ 軽井沢
青木 ももな(3)
ｱｵｷ ﾓﾓﾅ 川中島
吉村 咲穂(3) NM
ﾖｼﾑﾗ ｻｷﾎ 裾花
権田 咲良(3) DNS
ｺﾞﾝﾀﾞ ｻｸﾗ 川中島

決勝 7月25日  9:30

長野県中学記録(CR)               3.35 小林 由衣                    原               2017/09/02  

3m20 3m30 3m40
岡田 莉歩(3) - - - - - - - - o o
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢 o o xxx
佐藤 鈴華(3) - - - - o o o xxx
ｻﾄｳ ﾘﾝｶ 上田第一
堀籠 優真(3) xxo xxx
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕﾏ 野沢

女子
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決勝 (1組) 7月26日  9:00
(2組) 7月26日 11:00

長野県中学記録(CR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  

[ 1組]

梅原 小梅(3)    x   4.55  5.05   5.05 
ｳﾒﾊﾗ ｺｳﾒ 軽井沢         +0.5  +0.7   +0.7
村山 なな子(3)    x   4.45  4.64   4.64 
ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅｺ 佐久東         +0.9  +1.4   +1.4
小林 響(3)   4.16  4.35  4.55   4.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄ 丸子北   +0.9  +1.0  +1.0   +1.0
寺澤 恵美(3)   4.50  4.36   x    4.50 
ﾃﾗｻﾜ ﾒｸﾞﾐ 芦原   +1.0  +0.8         +1.0
櫻井 菜央(3)   4.39  4.30   x    4.39 
ｻｸﾗｲ ﾅｵ 相森   +1.7  +0.7         +1.7
小泉 陽菜(3)    x   4.39   x    4.39 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾅ 軽井沢         +0.4         +0.4
関口 蒔琉(3)   4.15  4.37  4.34   4.37 
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ 佐久東   +0.9  +0.9  +0.9   +0.9
本道 維乃(3)    x   4.27  4.16   4.27 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾉ 川中島         +1.2  +1.5   +1.2
坂井 晶(3)    x   4.23   x    4.23 
ｻｶｲ ｱｷ 信大附属長野         +0.8         +0.8
山越 咲葉(3)   4.11  4.21  3.76   4.21 
ﾔﾏｺｼ ｻﾖ 御代田   +0.7  +1.6  +1.3   +1.6
塩野 愛桜(3)   3.91  4.18  4.05   4.18 
ｼｵﾉ ｱｲﾗ 須坂東   +0.5  +0.6  +0.6   +0.6
上平 未麻(3)   4.15  4.09  3.82   4.15 
ｳﾜﾀﾞｲﾗ ﾐｵ 川中島   +1.0  +1.0  +0.6   +1.0
下田 ほのか(3)   3.97  4.13  3.87   4.13 
ｼﾓﾀﾞ ﾎﾉｶ 南宮   +0.7  +1.1  +0.4   +1.1
山本 りさ(3)    x    x   4.12   4.12 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ 長野東部               +0.5   +0.5

[ 2組]

青木 咲羽(3)   4.33  3.97  4.25   4.33 
ｱｵｷ ｻﾜ 市立長野   +1.0  +1.1  +0.3   +1.0
岸和田谷 友里(3)    x   4.26  4.12   4.26 
ｷｼﾜﾀﾞﾔ ﾕｳﾘ 中込         +1.0  +0.3   +1.0
土屋 凜奈(3)   4.21  4.00   x    4.21 
ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ 中込   +2.4  +0.9         +2.4
佐野 夢来(3)   4.00  4.13  4.06   4.13 
ｻﾉ ﾕﾗ 中野平   +1.3  +1.1  +2.5   +1.1
栗木 萌(3)   3.97   x   3.81   3.97 
ｸﾘｷ ﾓｴ 犀陵   +0.5        +0.7   +0.5
新井 玲香(3)   3.73  3.94  3.89   3.94 
ｱﾗｲ ﾚｲｶ 南宮   +1.7  +1.4  +0.9   +1.4
山岸 茉央(3)   3.84  3.93  3.92   3.93 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾋﾛ 小布施   +1.9  +1.4  +1.1   +1.4
宮澤 美玖(3)   3.89   x   3.70   3.89 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｸ 櫻ヶ岡   +1.3        +0.5   +1.3
高澤 美羽(3)   3.70  3.80   x    3.80 
ﾀｶｻﾜ ﾐｳ 飯山城北   +1.3  +1.2         +1.2
森 かのん(3)   3.80  3.66  3.38   3.80 
ﾓﾘ ｶﾉﾝ 野沢温泉   -0.4  +2.6  +1.8   -0.4
羽田 遙愛(3)   3.72   x   3.59   3.72 
ﾊﾀ ﾙｱ 中野平   +1.8        +0.4   +1.8
小林 愛実(3)   3.51   x   3.46   3.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾐ 野沢   +1.0        +0.4   +1.0
清水 梨世(3)   3.32   x   3.44   3.44 
ｼﾐｽﾞ ﾘｾ 広徳   +2.2        +0.4   +0.4

-2- -3-

2 14  4163

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 記録
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 5785

記録 備考

1 8  8799

2 5

-1- -2- -3-

10 10  5055

9  5465

3 11  4123

4 12  5105

5 7

6 6  5090

7 2  4843

8

9 13  5353

12 1  4090

13 4  6068

11 3  5107



梅原 小梅(3) 軽井沢
ｳﾒﾊﾗ ｺｳﾒ ｶﾙｲｻﾞﾜ
村山 なな子(3) 佐久東
ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅｺ ｻｸﾋｶﾞｼ
小林 響(3) 丸子北
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄ ﾏﾙｺｷﾀ
寺澤 恵美(3) 芦原
ﾃﾗｻﾜ ﾒｸﾞﾐ ｱｼﾊﾗ
櫻井 菜央(3) 相森
ｻｸﾗｲ ﾅｵ ｵｵﾓﾘ
小泉 陽菜(3) 軽井沢
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾅ ｶﾙｲｻﾞﾜ
関口 蒔琉(3) 佐久東
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｸﾙ ｻｸﾋｶﾞｼ
青木 咲羽(3) 市立長野
ｱｵｷ ｻﾜ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ
本道 維乃(3) 川中島
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾉ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ
岸和田谷 友里(3) 中込
ｷｼﾜﾀﾞﾔ ﾕｳﾘ ﾅｶｺﾞﾐ
坂井 晶(3) 信大附属長野
ｻｶｲ ｱｷ ｼﾝﾀﾞｲﾅｶﾞﾉ
山越 咲葉(3) 御代田
ﾔﾏｺｼ ｻﾖ ﾐﾖﾀ
土屋 凜奈(3) 中込
ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ ﾅｶｺﾞﾐ
塩野 愛桜(3) 須坂東
ｼｵﾉ ｱｲﾗ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏ
上平 未麻(3) 川中島
ｳﾜﾀﾞｲﾗ ﾐｵ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ
佐野 夢来(3) 中野平
ｻﾉ ﾕﾗ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ
下田 ほのか(3) 南宮
ｼﾓﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾅﾝｸﾞｳ
山本 りさ(3) 長野東部
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ
栗木 萌(3) 犀陵
ｸﾘｷ ﾓｴ ｻｲﾘｮｳ
新井 玲香(3) 南宮
ｱﾗｲ ﾚｲｶ ﾅﾝｸﾞｳ
山岸 茉央(3) 小布施
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾋﾛ ｵﾌﾞｾ
宮澤 美玖(3) 櫻ヶ岡
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｸ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
高澤 美羽(3) 飯山城北
ﾀｶｻﾜ ﾐｳ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ
森 かのん(3) 野沢温泉
ﾓﾘ ｶﾉﾝ ﾉｻﾞﾜｵﾝｾﾝ
羽田 遙愛(3) 中野平
ﾊﾀ ﾙｱ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ
小林 愛実(3) 野沢
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾐ ﾉｻﾞﾜ
清水 梨世(3) 広徳
ｼﾐｽﾞ ﾘｾ ｺｳﾄｸ

記録 組順 備考

総合結果

所属団体名 -１- -２- -３-

  5.05

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

  4.64 1- 2

1 4237    x   4.55   5.05

2 4163    x   4.45   4.64

1- 1
        +0.5   +0.7   +0.7

  +1.4
3 4508   4.16   4.35   4.55   4.55

  4.50 1- 4

        +0.9   +1.4

4 4315   4.50   4.36    x

1- 3
  +0.9   +1.0   +1.0   +1.0

  +1.0
5 4927   4.39   4.30    x   4.39

  4.39 1- 6

  +1.0   +0.8       

6 4229    x   4.39    x

1- 5
  +1.7   +0.7         +1.7

  +0.4
7 4177   4.15   4.37   4.34   4.37

  4.33 2- 1

        +0.4       

8 8799   4.33   3.97   4.25

1- 7
  +0.9   +0.9   +0.9   +0.9

  +1.0
9 5964    x   4.27   4.16   4.27

  4.26 2- 2

  +1.0   +1.1   +0.3

10 4122    x   4.26   4.12

1- 8
        +1.2   +1.5   +1.2

  +1.0
11 6203    x   4.23    x   4.23

  4.21 1-10

        +1.0   +0.3

12 4254   4.11   4.21   3.76

1- 9
        +0.8         +0.8

  +1.6
13 4123   4.21   4.00    x   4.21

  4.18 1-11

  +0.7   +1.6   +1.3

14 4966   3.91   4.18   4.05

2- 3
  +2.4   +0.9         +2.4

  +0.6
15 5937   4.15   4.09   3.82   4.15

  4.13 2- 4

  +0.5   +0.6   +0.6

16 5105   4.00   4.13   4.06

1-12
  +1.0   +1.0   +0.6   +1.0

  +1.1
17 5093   3.97   4.13   3.87   4.13

  4.12 1-14

  +1.3   +1.1   +2.5

18 5470    x    x   4.12

1-13
  +0.7   +1.1   +0.4   +1.1

  +0.5
19 5785   3.97    x   3.81   3.97

  3.94 2- 6

              +0.5

20 5090   3.73   3.94   3.89

2- 5
  +0.5         +0.7   +0.5

  +1.4
21 4843   3.84   3.93   3.92   3.93

  3.89 2- 8

  +1.7   +1.4   +0.9

22 5465   3.89    x   3.70

2- 7
  +1.9   +1.4   +1.1   +1.4

  +1.3
23 5353   3.70   3.80    x   3.80

  3.80 2-10

  +1.3         +0.5

24 5055   3.80   3.66   3.38

2- 9
  +1.3   +1.2         +1.2

  -0.4
25 5107   3.72    x   3.59   3.72

  3.51 2-12

  -0.4   +2.6   +1.8

26 4090   3.51    x   3.46

2-11
  +1.8         +0.4   +1.8

2-13
  +2.2         +0.4   +0.4

  +1.0
27 6068   3.32    x   3.44   3.44

  +1.0         +0.4



決勝 7月26日 10:30

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/08/24  

 ３回の
 最高記録

松林 彩(3)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｱﾔ 七二会
長谷 百花(3)
ﾊｾ ﾓﾓｶ 浅間
中澤 蒼生(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 須坂東
山本 実夢(3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ 犀陵
小川 真里佳(3)
ｵｶﾞﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢
須江 安那(3)
ｽｴ ｱﾝﾅ 佐久東
小山 愛加(3)
ｺﾔﾏ ｱｲｶ 佐久東
堀 愛美(3)
ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 犀陵
高橋 香蓮(3)
ﾀｶﾊｼ ｶﾚﾝ 野沢
青木 ももな(3)
ｱｵｷ ﾓﾓﾅ 川中島
小林 真緒(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ 東御東部
柳澤 智穂(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾎ 御代田
松本 英里香(3)
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｶ 東御東部
有賀 陽香(3)
ｱﾙｶﾞ ﾊﾙｶ 中野平
堀内 陽花(3)
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 篠ノ井西
山田 真綾(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｱﾔ 中野平
金井 美優(3)
ｶﾅｲ ﾐﾕ 篠ノ井西
河野 叶恵(3)
ｺｳﾉ ｶｴ 信濃
中沢 麗葉(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ｳﾙﾊ 中込
木内 柚乃(3)
ｷｳﾁ ﾕｽﾞﾉ 浅間
上原 麻結(3)
ｳｴﾊﾗ ﾏﾕ 軽井沢
山浦 花音(3)
ﾔﾏｳﾗ ｶﾉﾝ 中野平
大西 彩桜(3)
ｵｵﾆｼ ｻｸﾗ 櫻ヶ岡
古清水 麻衣(3)
ｺｼﾐｽﾞ ﾏｲ 野沢
今井 彩奈(3)
ｲﾏｲ ｱﾔﾅ 上田第一

2020/ 7/25 - 26

長野県中学記録(CR)               2999 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  

漆原 衣咲(3) 15.75(+0.5)        1.53        8.44 28.22(-2.6)   2442
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 芦原     745     655     428     614      1
佐伯 風帆(3) 14.84(+0.5)        1.30        7.84 26.74(-2.6)   2395
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢     863     409     389     734      2
春日 そら(3) 17.51(+0.5)        1.25        8.88 29.79(-2.6)   1852
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 篠ノ井西     540     359     456     497      3
山本 紗帆(3) 16.94(+0.5)        1.20        7.80 29.16(-2.6)   1843
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 小諸東     603     312     386     542      4
富井 詩子(3) 16.99(+0.5)        1.30        6.84 29.65(-2.6)   1839
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 野沢温泉     598     409     325     507      5
田中 朱音(3) 17.56(+0.5)        1.20        6.70 30.41(-2.6)   1617
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城     535     312     316     454      6
森 胡都菜(3) 19.24(+0.5)        1.15        6.41 31.86(-2.6)   1291
ﾓﾘ ｺﾄﾅ 戸倉上山田     368     266     297     360      7

 5846

 4282

 5053

 4738

 4771

200m
総合得点
順位

 4313

 4238

女子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ SP

 12.03   12.03
1 25  6078

 11.66  11.67

  8.43    8.55
4 24  5786

  8.02   8.55

  7.81

 12.03 

-4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

3 18  4961
  8.72   8.60   8.36

         

2 20  4141
  7.93   7.95   8.80    8.80            8.80 

   8.72          

   8.43            8.43 

  8.72 

     8.55 

5 16  4244
  7.80   8.29   8.43

      

        8.34 

6 13  4175
  8.31   8.36   8.18    8.36      8.36 

7 23  4162
  8.20   8.26   8.34    8.34    

      

     8.27 

   8.19            8.19 

8 22  5783
  7.30   8.27   7.92    8.27       

9 2  4093
  8.19   7.50   7.89

     8.14 

11 21  4402
  7.49   7.99   8.06    8.06            8.06 

10 14  5979
  8.14   7.92    8.14       

        7.81 

12 19  4252
  7.49   7.91   7.96    7.96      7.96 

13 15  4416
  7.80   7.81   7.55    7.81    

      

     7.75 

   7.74            7.74 

14 12  5100
  7.75   6.94    x    7.75       

15 9  5843
  7.34   7.24   7.74

     7.68 

17 8  5840
  6.85   6.61   7.13    7.13            7.13 

16 11  5109
  7.61   7.50   7.68    7.68       

        6.98 

18 10  5221
  6.85   6.81   7.05    7.05      7.05 

19 17  4121
  6.82   6.81   6.98    6.98    

      

     6.88 

   6.56            6.56 

20 6  4139
  6.54   6.87   6.88    6.88       

21 4  4236
  6.33   6.56   5.70

     6.55 

23 7  5459
  5.88   6.35   6.43    6.43            6.43 

22 5  5108
  6.50   5.99   6.55    6.55       

        5.83 

24 1  4092
   x   6.35   5.73    6.35      6.35 

25 3  4590
   x   5.52   5.83    5.83    

      



7月25日  9:50

長野県中学記録(CR)              14.05 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  

風速 +0.5

 1 佐伯 風帆(3)     14.84  5 春日 そら(3)     17.51 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢 ｶｽｶﾞ ｿﾗ 篠ノ井西

 2 漆原 衣咲(3)     15.75  6 田中 朱音(3)     17.56 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 芦原 ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城

 3 山本 紗帆(3)     16.94  7 森 胡都菜(3)     19.24 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 小諸東 ﾓﾘ ｺﾄﾅ 戸倉上山田

 4 富井 詩子(3)     16.99 
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 野沢温泉

7月25日 11:30

長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

1m53 1m55
漆原 衣咲(3) - - o o o o o o o xo  1.53
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 芦原 xo xxx   655
佐伯 風帆(3) - - o o xxx  1.30
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢   409
富井 詩子(3) o o o o xxx  1.30
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 野沢温泉   409
春日 そら(3) xo o xo xxx  1.25
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 篠ノ井西   359
山本 紗帆(3) o o xxx  1.20
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 小諸東   312
田中 朱音(3) o xo xxx  1.20
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城   312
森 胡都菜(3) o xxx  1.15
ﾓﾘ ｺﾄﾅ 戸倉上山田   266

7月26日  8:50

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/08/24  

春日 そら(3)   8.88 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 篠ノ井西    456
漆原 衣咲(3)   8.44 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 芦原    428
佐伯 風帆(3)   7.84 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢    389
山本 紗帆(3)   7.80 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 小諸東    386
富井 詩子(3)   6.84 
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 野沢温泉    325
田中 朱音(3)   6.70 
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城    316
森 胡都菜(3)   6.41 
ﾓﾘ ｺﾄﾅ 戸倉上山田    297

7月26日 11:50

長野県中学記録(CR)              24.88 北澤 栞                      三郷             2016/10/16  

風速 -2.6

 1 佐伯 風帆(3)     26.74  5 春日 そら(3)     29.79 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢 ｶｽｶﾞ ｿﾗ 篠ノ井西

 2 漆原 衣咲(3)     28.22  6 田中 朱音(3)     30.41 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 芦原 ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城

 3 山本 紗帆(3)     29.16  7 森 胡都菜(3)     31.86 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 小諸東 ﾓﾘ ｺﾄﾅ 戸倉上山田

 4 富井 詩子(3)     29.65 
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 野沢温泉

所属名 記録／備考

454
2  4771

360

順

507

5  5846
497

8  4738
614

7  4282
542

6  5053

4  4238
734

3  4313

  5.94

女子四種

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7 3  4771   5.76   6.41

  6.84

6 1  4738   6.70   6.23   5.80

5 2  5053   6.25   6.72

  7.40

4 4  4282   5.89   7.80   7.34

3 6  4238   7.57   7.84

  8.70

2 7  4313   8.29   8.31   8.44

1 5  5846   8.08   8.88

-1- -2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

所属名 記録／備考

女子四種

砲丸投(2.721kg)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名No. 氏  名 所属名 記録／備考

745
3  4282

603
8  5053

535
2  4771

368

598

540

女子四種

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ
5  4238

863
6  4313

4  5846

7  4738

女子四種

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

記録 備考

1 2  4313

1m40 1m43 1m46 1m49 1m51

2 1  4238

2 4  5053

4 7  5846

5 6  4282

6 3  4738

7 5  4771
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